14-02-2024 21:59:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A população local relata que o Viaduto Pastor José Braga da Silva, têm alagado quando chove. Trazendo
risco à vida dos motoristas e transeuntes.

Sendo necessária a realização de estudo de viabilidade para verificar a melhor e mais adequada solução para
o caso.

para que realize estudo para viabilizar melhorias na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, VIADUTO PASTOR JOSE BRAGA DA SILVA, NOSSA
SENHORA APARECIDA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 3395/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total